
  

 

 
 

BIO-Abfall Restmüll Altpapier 
Leicht- 

fraktion 
Glas Dosen 

  Datum Datum Datum Datum KW KW 

Jänner 
 

03., 17., 31. 15., 29. 02., 29. 08., 21. 2 04 

Februar 
 

14., 28. 12., 26. 26. 05., 19. 6 07 

März 
 

13., 27. 11., 25. 25. 04., 18., 30. 10 12 

April 
 

10., 24. 08., 22. 22. 15., 28. 
14 

18 
15 

Mai 
 

08., 22., 28. 06., 19. 19. 13., 25. 22 20 

Juni 
 04., 10., 19., 

26. 
02., 17. 17. 08., 22. 26 23 

Juli 
 03., 10., 17., 

24., 31. 
01., 15., 29. 15. 08., 22. 30 28 

August 
 07., 14., 21., 

28. 
12., 26. 12. 05., 17. 34 32 

September 
 04., 11., 18., 

25. 
09., 23. 09. 02., 14., 30. 38 36 

Oktober 
 

09., 23. 07., 21. 07. 14., 28. 42 
40 

44 

November 
 

06., 20. 04., 18. 04. 09., 24. 46 48 

Dezember 
 

03., 18. 01., 16., 30. 01., 30. 07., 23. 50 52 

Kraubath 

In
fo

-T
e

l. 0
3

8
4

2
 4

1
0

0
 

Öffnungszeiten Altstoffsammelzentrum (Sperrmüll und Problemstoffe) 
jeden Mittwoch 14:00 – 17:00 Uhr ausgenommen Feiertage 
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